

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียน ร.ร.บ้านเขาพระอินทร์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลปากแพรก อ.คอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน		ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
2	งานฝ้าเพดาน	162,930.67	
3	งานเหล็กคัต	38,829.78	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	201,760.45	
สรุป	ราคากลาง	200,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปจ. 5

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเรียน ร.ร.บ้านเขาพระอินทร์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลปากแพรก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบ ปจ.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงาน อาคาร				
1	งานรื้อถอน	-	1.3074	-	
2	งานฝ้าเพดาน	124,621.90	1.3074	162,930.67	
3	งานเหล็กคัต	29,700.00	1.3074	38,829.78	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	
	เงินไขการใช้จ่ายตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,760.45	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
ตัวอักษร สองแสนบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.	ระยะเวลาก่อสร้าง	60	วัน	
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคา:
(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิลักษณ์ ชนะกักดี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

งาน อุดการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนโรงเรียนบ้านพรหมอินทร์ โดยทำการติดตั้งเพดานอาคารนี้ขณะดำเนินการติดตั้งเพดานอาคารนี้ประมาณ 270.80 ตร.ม.
และติดตั้งฝ้าติดประตูดังกล่าว จำนวน 9 ชุด ตามแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลปากแพก อำเภอเด่นชัย จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยรับจ้างของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอน								
2	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานสำหรับรับรอยภายใน โครงสร้างเหล็กสังกะสี (สูงไม่เกิน 4 ม.) (ฝ้าเพดานระแนงชั้น 1 + ฝ้าเพดานระแนงชั้น 2) - ฝ้าเพดานสำหรับรับรอยภายนอก โครงสร้างเหล็กสังกะสี (สูงเกิน 4 ม.) (ฝ้าเพดานระแนงชั้น 2) - ขอบฝ้าเพดาน 2" - ทาสีฝ้าเพดานภายนอก	146.30 124.50 92.00 270.80	ตร.ม. ตร.ม. แผ่น ตร.ม.	260.00 280.00 47.00 35.00	38,038.00 34,860.00 4,324.00 9,478.00	69.00 120.00 40.00 34.00	10,094.70 14,940.00 3,680.00 9,207.20	48,132.70 49,800.00 8,004.00 18,685.20	
3	งานเหล็กตัด เหล็กตัดประตูดังกล่าว ขนาด 0.90 x 1.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	9.00	ชุด	3,000.00	27,000.00	300.00	2,700.00	29,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					113,700.00		40,621.90	154,321.90	